I TORNEO SENIOR CM41

Martes, 23 de enero de 2018

Clasificacion Scratch Masculina

Pos Licencia
1 CM41670329
2 CM41634996
3 CM41466392
CM41627234
CM41799079
CM41633618
CM41297229
CM41141165
9 CMO00744676
CM41620915
CMA8467781
12 CM41040561
CM41672718
CMO05213774
CM41397103
16 CM41760217
CM18766989
CM41219536
CMO00296369
20 CM41393543
CM41301931
CM41637530
CM41752524
CM41798233
25 CM41692459
CM41409695
CM41627894
28 CM41397106
CM41793439
30 CM41924795
CM41698639
CM41793406
CMO00256021
34 CM41742875
CM41293992
CM33796607
37 CM41794292
CM41692040
CMO00697979
CMD1300973
41 CM41627866
CM41899809
CM41804953
CM41162287
45 CM41393752
CM41922472

Nombre

SEGURA COLLADO,TOMAS

PEREZ, GABRIEL

ESQUERDO LLORET, AGUSTIN
PUIG DOMINGUEZ, JOSE DIEGO

DE LA HOZ PIDAL, JUAN BAUTISTA
SANCHEZ ROMERO, JULIO
CORONEL LANZO, ANTONIO
GARCIA PORTOMARIN, LUIS MIGUEL
HORTAL REYMUNDO, MARIANO
MARTINEZ GOMEZ, JOSE ANTONIO
UNA UNA, ABELARDO

JIMENEZ ATANCE, ALFONSO

ABAD VARELA, MANUEL

FERREIRA BURGOS, JOSE

GAMO ZURITA, RAMON

MARTIN GARCIA, LUIS SEBASTIAN
GONGORA ROMAN, FCO.JAVIER
OLIVA FERNANDEZ, LEON

LOPEZ FERNANDEZ, EUGENIO

ZAPARDIEL GARCIA-QUISMONDO, JOSE LUIS

PENALBA NAVAZO, JESUS

GOMEZ PENA, JUAN JOSE
TORROGLOSA PONCE, VICENTE
DURAN DOMINGUEZ, JOSE

LOPEZ RUIZ DEL ARBOL, JOSE MARIA
UTRILLA MARTIN-SERRANO, ANGEL
ALONSO REVILLA, LUIS CARLOS
LOPEZ PEREZ, JOSE MARIA

SAMA COLAO, JUAN

TEJEDOR OLMOS, JUAN CARLOS
FERNANDEZ PARDO, GERARDO

DE LA OSSA DURANGO, JOSE MANUEL
MENDEZ URENA, MIGUEL

PULIDO VERDEJO, JUAN

MARQUEZ FERNANDEZ, IGNACIO RAUL
RINCON BAUTISTA , JOSE

CAMARA MOLINERO, ANTOLIN
MARTINEZ HERNANDEZ, PEDRO
TORRES ORTIZ, EUGENIO

SALVADOR PERAL, FRANCISCO
ASTIASO PALACIO, ANGEL

PONCE LOPEZ, GUSTAVO

SCHLAG, JURGEN

MIRANDA QUERINO, ANDRES

DIAZ RODRIGUEZ, JESUS

BENITO ROJO, FRANCISCO JAVIER

Hex

9,2
12,7
25,7
25,9
22
16,6
11,2
8,5
25,2
17,6
17,7
26,5
23,9
20,7
19,5
28,4
36
22,4
21,7
27,3
24,8
24,5
21,2
18,6
24,5
26,2
22,3
25,6
24,2
36
31,8
27
21,9
33,9
27,3
22,9
27,9
24,6
26,1
24,2
33,6
36
33,6
25,8
26,5
35,1

NVH
9S

S

25,3 S
25,3 S
21,8 S
S

11,3 S
8,65
24,8 S
17,7 S
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Niv Sex Cat. HPU Total

36
30
29
29
29
29
29
29
28
28
28
27
27
27
27
26
26
26
26
25
25
25
25
25
24
24
24
23
23
22
22
22
22
21
21
21
20
20
20
20
19
19
19
19
18
18

ASCO



CM41760552
48 CM41884164
CM41630815
CM41393098
51 CM41691901
52 CM41884700
CM41898651
CM41294291
55 CM41630152
56 CM41624427
CM41673975
CM18795577
59 CM00294912
60 CM41629244
61 CM41822223
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MARCHAN MARTIN, ROBERTO
BENITO ROJO, JOSE

LARRAURI ROS, LUIS

RAMOS MORA, FELIX

VALERO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER
FRAILE PEREZ, FAUSTINO

SIGUENZA GAMARRA, JOSE MARIA
RODRIGUEZ LAGUARTA, PEDRO
ADEVA RAMOS, GUILLERMO

NIETO NOGUERAS, JOSE M2

GARCIA GEIJO, EDUARDO

DEL FRESNO GARCIA, EUGENIO
MURUA BRASERO, MIGUEL ANGEL
DOMINGUEZ SANTAMARIA, ANTONIO
BOIX FAUBELL, ARTURO

31,7
30,6
26,9
27,2
32
36
36
26,5
31,7
26,5
36
26,3
36
34,7
28,8

Clasificacion Scratch Femenina

Martes, 23 de enero de 2018

S M 5 11 18
S M 5 11 17
S M 5 11 17
S M 5 11 17
S M 5 11 16
S M 5 11 15
S M 5 11 15
S M 5 11 15
S M 5 11 13
S M 5 11 11
S M 5 11 11

264S M 4 10 11
S M 5 11 10
S M 5 11 6
S M 5 11 N.P

Pos Licencia

1 CM33186882
2 CM41632807
3 CM08014704
CM41671900

5 CM41294002
6 CM03134626
7 CM41808615
8 CM41626494
9 CM41694275
10 CM41892857
11 CM41884156

Nombre

PARIENTE SERRANO, MATILDE
MORENO GALEA, PURIFICACION
PERTIERRA ALVAREZ MANUELA
ORTEGA ALMENDRO, ISABEL
OBISPO DE TORRES, MARIA CRUZ
MAESO SALMERON, CARMEN M-.
MAYA DELGADO, CHARO
MONGE SIMON, DOLORES
PINDADO GARCIA, LOURDES
UROSA CRUZ, ROSANA

OTERO MACIAS, M2 CRISTINA

Clasificacion Handicap Masculina

Hex

5,5
17,6
19,8
15,4
11,4
22,7
29
29,8
36
36
36

NVH Niv Sex Cat. HPU Total
S F 2 2 32
17,4S F 3 9 28
S F 4 10 26
155S F 3 7 26
115S F 2 5 24
228S F 4 12 19
S F 5 15 17

S F 5 16 14

S F 5 19 13

S F 5 19 11

S F 5 19 9

Pos Licencia

1 CM41627234
2 CM41670329
CMO00744676
CM41466392

5 CM41799079
6 CM41672718
CM41760217
CM41040561
CM41393543
10 CM41633618

Nombre

PUIG DOMINGUEZ, JOSE DIEGO
SEGURA COLLADO,TOMAS
HORTAL REYMUNDO, MARIANO
ESQUERDO LLORET, AGUSTIN

DE LA HOZ PIDAL, JUAN BAUTISTA
ABAD VARELA, MANUEL

MARTIN GARCIA, LUIS SEBASTIAN
JIMENEZ ATANCE, ALFONSO

ZAPARDIEL GARCIA-QUISMONDO, JOSE LUIS

SANCHEZ ROMERO, JULIO

Hex

25,9
9,2
25,2
25,7
22
23,9
28,4
26,5
27,3
16,6

NVH Niv Sex Cat. HPU Total
253S M 4 10 39
9S M 2 2 38
248S M 4 10 38
253S M 4 10 38
21,8S M 4 8 37
S M 4 9 36
28,1S M 5 11 36
S M 5 11 36

S M 5 11 36

S M 3 6 35
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CM18766989
12 CM41634996
CMA8467781
CM41397103
CMO05213774
CM41219536
CM00296369
CM41692459
CM41301931
20 CM41620915
CM41637530
CM41924795
23 CM41297229
CM41798233
CMA41752524
CMA41793439
CM41397106
CM41409695
CM41742875
CM41293992
CM41698639
32 CM41627894
33 CM41141165
CM00256021
CM41692040
CM00697979
CM41794292
CM41793406
39 CM33796607
CM41162287
CM41899809
CM41760552
CM41804953
44 CM41627866
45 CMD1300973
CM41393752
CM41922472
CM41884164
CM41630815
50 CM41294291
51 CM41898651
CM41393098
CM41691901
54 CM41884700
CM41630152
56 CM41624427
CM00294912
CM41673975
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GONGORA ROMAN, FCO.JAVIER
PEREZ, GABRIEL

UNA UNA, ABELARDO

GAMO ZURITA, RAMON

FERREIRA BURGOS, JOSE

OLIVA FERNANDEZ, LEON

LOPEZ FERNANDEZ, EUGENIO

LOPEZ RUIZ DEL ARBOL, JOSE MARIA
PENALBA NAVAZO, JESUS
MARTINEZ GOMEZ, JOSE ANTONIO
GOMEZ PENA, JUAN JOSE

TEJEDOR OLMOS, JUAN CARLOS
CORONEL LANZO, ANTONIO

DURAN DOMINGUEZ, JOSE
TORROGLOSA PONCE, VICENTE
SAMA COLAO, JUAN

LOPEZ PEREZ, JOSE MARIA

UTRILLA MARTIN-SERRANO, ANGEL
PULIDO VERDEJO, JUAN

MARQUEZ FERNANDEZ, IGNACIO RAUL
FERNANDEZ PARDO, GERARDO
ALONSO REVILLA, LUIS CARLOS
GARCIA PORTOMARIN, LUIS MIGUEL
MENDEZ URENA, MIGUEL
MARTINEZ HERNANDEZ, PEDRO
TORRES ORTIZ, EUGENIO

CAMARA MOLINERO, ANTOLIN

DE LA OSSA DURANGO, JOSE MANUEL
RINCON BAUTISTA , JOSE

MIRANDA QUERINO, ANDRES
PONCE LOPEZ, GUSTAVO

MARCHAN MARTIN, ROBERTO
SCHLAG, JURGEN

ASTIASO PALACIO, ANGEL
SALVADOR PERAL, FRANCISCO

DIAZ RODRIGUEZ, JESUS

BENITO ROJO, FRANCISCO JAVIER
BENITO ROJO, JOSE

LARRAURI ROS, LUIS

RODRIGUEZ LAGUARTA, PEDRO
SIGUENZA GAMARRA, JOSE MARIA
RAMOS MORA, FELIX

VALERO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER
FRAILE PEREZ, FAUSTINO

ADEVA RAMOS, GUILLERMO

NIETO NOGUERAS, JOSE M2

MURUA BRASERO, MIGUEL ANGEL
GARCIA GEIJO, EDUARDO

36
12,7
17,7
19,5
20,7
22,4
21,7
24,5
24,8
17,6
24,5

36
11,2
18,6
21,2
24,2
25,6
26,2
33,9
27,3
31,8
22,3

8,5
21,9
24,6
26,1
27,9

27
22,9
25,8

36
31,7
33,6
33,6
24,2
26,5
35,1
30,6
26,9
26,5

36
27,2

32

36
31,7
26,5

36

36

35,15
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59 CM18795577
60 CM41629244
61 CM41822223
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DEL FRESNO GARCIA, EUGENIO 26,3 264S M 4 10 17
DOMINGUEZ SANTAMARIA, ANTONIO 34,7 S M 5 11 15
BOIX FAUBELL, ARTURO 28,8 S M 5 11 N.P

Clasificacion Handicap Femenina

Pos Licencia
1 CM41632807

2 CM08014704

3 CM33186882

4 CM41671900

5 CMO03134626

CM41808615

7 CM41294002

8 CM41694275

9 CM41892857

10 CM41626494
11 CM41884156

Nombre Hex NVH Niv Sex Cat. HPU Total

MORENO GALEA, PURIFICACION 17,6 17,4S F 3 9 37
PERTIERRA ALVAREZ MANUELA 19,8 S F 4 10 36
PARIENTE SERRANO, MATILDE 5,5 S F 2 2 34
ORTEGA ALMENDRO, ISABEL 15,4 155S F 3 7 33
MAESO SALMERON, CARMEN M-. 22,7 228S F 4 12 30
MAYA DELGADO, CHARO 29 S F 5 15 30
OBISPO DE TORRES, MARIA CRUZ 11,4 115S F 2 5 29
PINDADO GARCIA, LOURDES 36 S F 5 19 28
UROSA CRUZ, ROSANA 36 S F 5 19 27
MONGE SIMON, DOLORES 29,8 S F 5 16 25
OTERO MACIAS, M2 CRISTINA 36 S F 5 19 24
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